



**TAMIL NADU**  
**GOVERNMENT GAZETTE**  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.38]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 16, 2020  
Aavani 31, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

**Part VI—Section 3(b)**

**Notifications issued by Quasi - Government bodies and  
Public Sector undertakings.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-I, Chennai.	
Erection of Transmission Lines .. .. .	36-37

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI.

## Erection of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&amp;D/Notification/ D.880 / 2020)

No.VI-3(b)/12/2020.

**TAN TRANSCO** has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Erection of 110 KV DC line on DC towers with panther conductor by making LILO of 110 KV Sunguvarchatram- Vallam Vadagal feeder to proposed 110 KV supply to M/s.TPI Composites India Pvt.Ltd., (Formerly M/s.Prospect one manufacturing LLP.,)	Echur, Echur lake, Vallam, Mettupalayam	3.55	( Per ) CHD TANGEDCO Proceedings No.56 Dt.19.02.2020.	523.74
2	Re-routing of existing 110 KV towers (Location No.55,56 & 57 ) in 110 KV Sriperumbudur-Irunggattukottai feeder from the front side to the back side of the M/s.Polyhose India Pvt.Ltd., premises by erection of 110 KV SC/DC line on DC/ MC towers with Panther Conductor from existing Loc.No.55 (KCR) to Irunggattukottai SS under DCW basis.	Irunggattukottai, Katrampakkam	0.675	Memo.No.CE/SO/EE/T/ AEE/F.SPR/D.201/2020, Dt:05.03.2020.	155.201

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act. 2003.

Chennai-600 032,  
9th September 2020.

ER. T.A. SERALATHAN,  
Superintending Engineer, (In-Charge)  
General Construction Circle-I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட்

பொது கட்டுமான வட்டம்-I, சென்னை.

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T&D/Notification/ D.880 / 2020)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம் (கி.மீ)	நிர்வாக ஒப்புதல் வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	சங்குவார் சத்திரம் - வல்லம் வடகால் 110 கி. வோ மின் பாதையிலிருந்து புதிதாக அமையவுள்ள M/s. TPI காம்போசிட் இந்தியா நிறுவனத்திற்கு இரட்டைசுற்று இரட்டை கோபுரம் உயர் மின் அழுத்த பாதை அமைக்கும் பணி.	எச்சூர், எச்சூர் ஏரி, வல்லம், மேட்டுப்பாளையம்	3.55	(Per) CHD TANGEDCO Proceedings No.56 Dt.19.02.2020.	523.74
2	110 கி. வோ ஸ்ரீபெரும்புதூர் இருங்காட்டுக்கோட்டை ஏற்கனவே அமைந்துள்ள மின் பாதையிலிருந்து (கோபுர எண் 55, 56 மற்றும் 57) மாற்றுப்பாதை வழியாக M/s. Polyhose இந்தியா நிறுவனத்திற்கு முன்புறமிருந்து நிறுவனத்தின் பின்புறத்திற்கு மாற்றி அமைக்கும் மின் பாதை பணி.	இருங்காட்டுக்கோட்டை காட்ராம்பாக்கம்	0.675	Memo.No.CE/SO/ EE/T/AEE/ F.SPR/D.201/2020, Dt:05.03.2020.	155.201

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-32,  
2020 செப்டம்பர் 9.

ER. T.A. SERALATHAN,  
மேற்பார்வை பொறியாளர்,  
பொது கட்டுமான வட்டம் - I.